
UCHWAŁA NR 128(XV)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Poraj na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póź. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm. ) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr 102(XIV)19 
Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na rok 2020. 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na rok 2020 w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 56.093.915,15 
w tym dochody bieżące 52.830.453,28 
dochody majątkowe 3.263.461,87 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 55.462.396,25 
w tym wydatki bieżące 51.581.355,75 
wydatki majątkowe 3.881.040,50 

3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 8 do Uchwały Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na rok 2020 w następujący sposób: Plan 
wydatków majątkowych na 2020 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Sawicki 

Id: FC5D4B23-017D-450B-9EBB-0CCF3F892D04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dział Nazwa/źródło Plan ogółem

750 Administracja publiczna 594,09

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 594,09

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów (wypłata odszkodowania za szkodę rzeczową)

594,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

480,00

Ochotnicze straże pożarne 480,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego (dotacja celowa od Powiatu
Myszkowskiego, na dofinansowanie zakupu rocznego
abonamentu w ramach systemu "e-Remiza")

480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 824,87

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 824,87

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej (darowizna od Grupy inicjatywnej
budowy kanalizacji i oczyszczalni ścieków w
Jastrzębiu)

34 824,87

35 898,96

630 Turystyka 878,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 (Rozliczenie projektu z lat ubiegłych, refundacja
"Centrum przesiadkowe")

878,62

Pozostała działalność 878,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 (Rozliczenie projektu z lat ubiegłych, refundacja
"Centrum przesiadkowe")

878,62

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego (Rozliczenie projektu z lat ubiegłych,
refundacja "Centrum przesiadkowe")

878,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 (Rozliczenie projektu z lat ubiegłych, refundacja
"Centrum przesiadkowe")

878,62

Bieżące

Ogółem bieżące

Majątkowe

do Uchwały Nr 128(XV)20

Rady gminy Poraj

z dnia 27 lutego 2020r.

Zmiany w planie finansowym dochodów na 2020 rok

Id: FC5D4B23-017D-450B-9EBB-0CCF3F892D04. Podpisany Strona 1



878,62

878,62

35 898,96

0,00

878,62

878,62

36 777,58

878,62

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: FC5D4B23-017D-450B-9EBB-0CCF3F892D04. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 878,62 878,62 878,62 0,00 878,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

120 878,62 878,62 878,62 0,00 878,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 878,62 878,62 878,62 0,00 878,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 594,09 594,09 594,09 0,00 594,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 594,09 594,09 594,09 0,00 594,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 594,09 594,09 594,09 0,00 594,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

34 824,87 34 824,87 34 824,87 0,00 34 824,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

34 824,87 34 824,87 34 824,87 0,00 34 824,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 824,87 34 824,87 34 824,87 0,00 34 824,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 777,58 -83 222,42 -83 222,42 0,00 -83 222,42 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

Wydatki na
programy ...

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Wydatki razem

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 128(XV)20

Rady gminy Poraj

z dnia 27 lutego 2020r.

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2020 rok

Id: FC5D4B23-017D-450B-9EBB-0CCF3F892D04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr 128(XV)20 
Rady Gminy Poraj 
z dnia 27 lutego 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok  
       
Lp. Dział Rozdz. Treść Okres realizacji 

Kwota  
1 010  Rolnictwo i łowiectwo  20 000,00  

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  20 000,00  
   - Udrożnienie rowów na terenie gminy Poraj (2016-2025) 20 000,00  

2 600  Transport i łączność   214 835,20  
  60016 Drogi publiczne gminne  214 835,20  
   - Przebudowa dróg i chodników na terenie gminy (2016-2025) 214 835,20  

3 700  Gospodarka mieszkaniowa  550 000,00  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  550 000,00  
   - Modernizacja Amfiteatru w Żarkach Letnisko  (2016-2020) 30 000,00  
   - Zakup terenów nad zalewem porajskim (2017-2021) 400 000,00  
   - Zakup działki - boisko sportowe (2020) 120 000,00  
4 754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

100 000,00  
  75412 Ochotnicze straże pozarne  100 000,00  
   -Modernizacja budynku strażnicy OSP Gęzyn (2020) 100 000,00  
5 851  Ochrona zdrowia  33 000,00  
  85195 Pozostała działalność                                                                33 000,00  
   - Modernizacja instalacji elektrycznej GOZ (2020) 33 000,00  
6 900  Gospodarka komunalna  i ochrona   środowiska                               2 963 205,30  
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  500 000,00  
   - Gospodarka wodno ściekowa w Gminie Poraj  (2017-2021) 500 000,00  
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 193 205,30  
   - Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Poraj  (2019-2020) 1 193 205,30  
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                 620 000,00  
   - Uzupełnienie oświetlenia na terenie gminy   (2016-2025) 20 000,00  
   - Instalacja efektywnego oświetlenia   (2017-2020) 600 000,00  
  90095 Pozostała działalność                                                                650 000,00  
   - Dokapitalizowanie Spółki " PORECO "  (2017-2025) 650 000,00  
       
     3 881 040,50  

Id: FC5D4B23-017D-450B-9EBB-0CCF3F892D04. Podpisany Strona 1




